
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

     20    квітня      2023  року          м. Чернігів №  236

Про передачу майна 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи звернення 
управління освіти Чернігівської міської ради від 12.04.2023 № 115/2023/2-
09.03-1, виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Надати згоду на передачу з оперативного управління виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 04062015) в оперативне 
управління управлінню освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 
02147598) автомобіля  Renault  megane (седан) номер шасі (кузова, рами) – 
VF1RFB00958448648, 2017 року випуску, державний номерний знак CВ  
4212  ВК, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу СХК 165207 від 
19.12.2017 року, первісна вартість 599 970,00 гривень, амортизаційна вартість 
428 550,00 гривень; автомобільних шин Nokian Nordman (зимові, 4 шт.) 
205/60/ R16, Continental (літні, 4 шт.) 205/60/ R16; акумуляторної батареї 
Renault Hi LIFE 70 Ah 720 A (1 шт.).

2. Надати згоду виконавчому комітету Чернігівської міської ради 
(код ЄДРПОУ 04062015) на передачу з оперативного управління виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради в оперативне управління управлінню 
освіти Чернігівської міської ради (код ЄДРПОУ 02147598) пального 
(дизельного пального), яке знаходиться в баку легкового автомобіля на 
момент передачі.  

3. Передачу майна здійснити відповідно до чинного законодавства 
України.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови- керуючого справами виконкому Чернігівської міської ради 
Фесенка С. І.

Секретар міської ради         Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


